

CES ApS

Vinterslevvej 18,
8370 Hadsten

CVR-nr. 35644873

Årsrapport 2023/24

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. november 2024

Kim Gudiksen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CES ApS Vinterslevvej 18, 8370 Hadsten
Telefon	21131376
E-mail	kim@godsk-gudiksen.dk
CVR-nr.	35644873
Stiftelsesdato	21. januar 2014
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Kim Gudiksen Hansen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed med speciale i kunde- og produktanalyse, salg af software og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 63.434, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 662.176, og en egenkapital på kr. 148.899.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		591.013	196.321
Personaleomkostninger	1	-295.452	-173.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-137.468	-128.342
Driftsresultat		158.093	-105.118
Andre finansielle indtægter		0	5.121
Andre finansielle omkostninger	3	-57.577	-54.808
Resultat før skat		100.516	-154.805
Skat af årets resultat	4	-37.082	22.206
Årets resultat		63.434	-132.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.434	-132.599
Resultatdisponering		63.434	-132.599

Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		108.633	196.225
Udviklingsprojekter under udførelse	5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		108.633	196.225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	99.682	149.558
Materielle anlægsaktiver		99.682	149.558
Anlægsaktiver		208.315	345.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.336	150.714
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.594	0
Andre tilgodehavender		0	50.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		13.530	51.682
Periodeafgrænsningsposter		10.132	4.479
Tilgodehavender		210.592	331.875
Likvide beholdninger		243.269	22.736
Omsætningsaktiver		453.861	354.611
Aktiver		662.176	700.394

Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		40.950	54.600
Overført resultat		57.949	-19.135
Egenkapital		148.899	85.465
Hensættelser til udskudt skat		2.378	3.562
Hensatte forpligtelser		2.378	3.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.946	143.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	31.998
Selskabsskat		38.266	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.370	335.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.317	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		510.899	611.367
Gældsforpligtelser		510.899	611.367
Passiver		662.176	700.394
Eventualforpligtelser	7		
Særlige poster	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for opskrivninger	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-19.135	54.600	85.465
Årets resultat	0	77.084	-13.650	63.434
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	57.949	40.950	148.899

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	262.143	141.573
Andre omkostninger til social sikring	9.684	16.107
Andre personaleomkostninger	23.625	15.417
	295.452	173.097
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	49.876	61.792
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	87.592	66.550
	137.468	128.342
3. Andre finansielle omkostninger		
Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 57.577 vedrører kr. 11.006 renter på mellemværende med nærtstående parter.		
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.266	-13.530
Regulering af udskudt skat	-1.184	-8.676
	37.082	-22.206
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	562.775	499.650
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	63.125
Kostpris ultimo	562.775	562.775
Af- og nedskrivninger primo	-366.550	-300.000
Årets afskrivninger	-87.592	-66.550
Af- og nedskrivninger ultimo	-454.142	-366.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.633	196.225

Noter

	2023/24	2022/23
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	295.016	295.016
Kostpris ultimo	295.016	295.016
Af- og nedskrivninger primo	-145.458	-83.666
Årets afskrivninger	-49.876	-61.792
Af- og nedskrivninger ultimo	-195.334	-145.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.682	149.558

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Godsk Gudiksen Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Særlige poster

I bruttofortjenesten på kr. 591.013 er der medtaget en indtægt på kr. 50.000 vedrørende tilskud fra Erhvervsstyrelsen omkring SMV digital.